

Сравнительная таблица

№ п/п	Действующая редакция	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	<p>Приложение к решению Думы города от 01.11.2018 № 342-VI ДГ</p> <p>Состав уставной комиссии</p> <p>1. Основной состав:</p> <p>2) Кириленко Артем Михайлович - депутат, заместитель Председателя Думы города;</p>	<p>Приложение к решению Думы города от 01.11.2018 № 342-VI ДГ</p> <p>Состав уставной комиссии</p> <p>1. Основной состав:</p> <p>2) _____ - депутат Думы города; Ф.И.О.</p>